




Třinecké bariéry



Úplná uzavírka na 6 měsíců



KOMUNIKAČNÍ STRATEGIE



AMBASADOŘI



Záštitu nad touto kampaní převzal 
Ministr dopravy pan Martin Kupka a ředitel SFDI Zbyněk Hořelica





Losování ODISek

losování proběhlo 5. dubna, 6. května

Registrováno k dnešnímu dni již 650 ODISek



Aktivity pro žáky základních a středních škol finišují.
vybarvi hada Edu, 180 km, třídní plán mobility
Zúčastnily se všechny základní  i střední školy a dokonce i některé mateřské školy.

Velice pozitivní reakce jak od učitelů, tak od dětí.



Další aktivity:
10 000 kroků – zúčastnilo se 74 jednotlivců



Další aktivity:
Do práce na kole
akce v plném proudu
zapojených je 148 účastníků
z magistrátu 42 účastníků

Třinecké železárny letos připravily 
svou vlastní dlouhodobou výzvu



Další aktivity:
Akce na podporu cyklověže

Příběh laviček

V červnu bude vyhodnocení 
soutěží ve školách, akce 10 
000 kroků, výzvy Do práce na 
kole.

Svačiny pro chodce a cyklisty

Do práce aktivně 
pilotní ročník výzvy pro 
zaměstnance magistrátu běží 
od 1.4. do 31. srpna. Motivací 
je „indispozičního volno“ navíc.




	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Třinecké bariéry
	Úplná uzavírka na 6 měsíců
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14

